stung derselben melden werden. Auf Jun. 24 wird wegen der Flanderfahrt ein 
weiterer Tag zu Lübeck angesetzt, der auch den preussischen Städten gemeldet wer- 
den soll. 

Recess. 

273. Recess zu Lübeck. — 1384 Febr. 28. 

H aus der Handschrift zu. Hamburg S. 152. 
W Handschrift zu Wismar I, S. 191. 

Anno Domini 1384 dominica invocavit domini nuncii consulares in Lubeke 
congregati videlicet: de Rostok dominus Lodewicus Cruse; de Stralessundis domi- 
nus Gregorius Zwerting; de Wismaria domini Hinricus Wessel et Petrus Strom- 

kendorp; de Lubeke domini Symon Swerting, Hartmannus Pepersak, Gherardus de 
Attendorn et Hermannus Ozenbrugghe, presentibus* nunciis consularibus consulatus 

Hamburgensis, videlicet dominis Bertrammo Horborghe et Heynone Ybinghe!, et 

nunciis consularibus de Luneborch, videlicet dominis Thiderico Sprinkintghüt et 

Alberto Hoyken, pertractaverunt infrascripta *: 
1. Primo tractaverunt de placitis in Nyekoping observandis?, et concordaverunt 

in hoe, quod si Rostoksenses, Stralessundenses et Wismarienses Lubicensibus refor- 
mabunt, se nolle hujusmodi placita servare, extunc debebunt Lubicenses nomine 

omnium eorum reformare domine regine Norwegie, consiliariis" regni Dacie, necnon 

civitatensibus de Mari meridiano premissa placita hujusmodi non esse celebranda. 
2. Preterea tractaverunt de navibus defensoriis®, et concordaverunt in hoc, 

quod si Rostoksenses, Sundenses et Wismarienses Lubicensibus reformabunt, quod 

ipsi quaterni velint simul expedire naves defensorias, extunc debebunt iidem dampna 
et expensas de navibus defensoriis equaliter inter se tollerare, donec ab aliis civi- 
tatensibus, quos concernit, illas expensas et dampna valeant extorquere. Et si 

naves defensorie debent expediri, taliter est conceptum, quod de qualibet quatuor 

civitatum predictarum debet una navis et due snicken cum 'quinquaginta armatis 
expediri, qui debent in palmis* cum omnibus attinenciis esse parate. 

3. Ceterum de reysa Flandrensi^ hoc ulterius persistere dimittunt, prout hac- 
tenus stetit, donec civitatenses congregentur aut aliquid aliud innotescat. Et do- 

minis hic congregatis expedire videtur, ut propterea quidam terminus placitorum 
in festo nativitatis beati Johannis baptiste proxime futuro hic servetur, qui illis 

de Prutzia insinuari debebit, quatenus ad eum suos nuncios consulares translegent. 

à) presentibus Hamburgensibus et Lunenburgensibus nuüncciis tractaverunt infrascripta W, 
b) consularis 7, 

*) Kümmereirechnungen d. St. Hamburg 1, S. 380: 41 #2 11 8 dominis Bertrammo Hor- 
borch et Heynoni Ybingh, Lubeke, versus civitatenses civitatum maritimarum. |